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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

CENTRO MEDICO CESANTES, S.L.
Actividades sanitarias

Cl Loural, 9 Bajo - Outeiro das Penas-Cesantes
REDONDELA -  36800 PONTEVEDRA

www.sit-fsi.es/servicios/cm-cesantes

administracion@cmcesantes.com

350.450 €

9.825 €

2,37%

138.332 €

3.778 €

1,96%


